+t ++.Is
lWÀ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

. Slmáô DI

Vereador
MiÉ

itt ,

rNDrcAÇÃo N'3s/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egÍégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamin}ada ao Excelentissimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando â construção de um vestiário no Campo do

Povoado Curral dos Bois.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,0l de março de 2023.

n Bispo

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

2

Rur Prcsidente Vrrgri, n'l{7 - Cen.ro - Tcl: (791 ?Ált-1717 I CEPt 49{80-m0 CNPJ: ,2.7{ l.l t3/0001 - 92 - Simio DiaJSE